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Geachte mevrouw Roos-Andriesse,

Via de griffie is uw e-mail van 15 februari 2019 ontvangen waarin u aanvullende vragen stelt in verband met de collegebrief van 5 februari 2019 met kenmerk 201900077t. In het bijzonder betreffen uw vragen de niet-openbare notulen van 4 november 20L4. ln deze brief vindt u de antwoorden.

Vraag 1
"In antwoord op vraag 7 wordt verwezen naar het fysieke archiefexemplaar. Hoe stelt u vast wat een fysiek archiefexemplaar is? Kan dat worden waargenomen? Graag maak ik een afspraak om dat exemplaar in te komen zien."

Antwoord 1

Het fysieke archiefexemplaar van de niet-openbare notulen van 4 november 2014 bevindt zich ingebonden ¡n het notulenregister in het archief. Het is een papieren exemplaar en kan als zodanig worden waargenomen. U heeft inmiddels meerdere malen inzage gehad in het notulenregister van 2014. Als u voor de derde keer inzage wenst kunt u opnieuw een afspraak maken via de griffie om de stukken op het bestuurssecretariaat in te zien.

Vraag 2
"In het antwoord op vraag 1 wordt verwezen naar digitale notulen van 4 november 2014 (PDF-versie) uit het registratiesysteem Corsa. Ik verzoek u het originele -elektronische- Word-document aan mij beschikbaar te stellen alsmede de PDF-versie in Corsa en gaarne maak ik daartoe via de griffie een afspraak zodat ik de beide -elektronische- documenten in kan zien."
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Antwoord 2
Alles is u reeds ter beschikking gesteld

Een afschrift van deze brief wordt ter kennisname aan de leden van de raad gestuurd

Met vriendelijke groet,

burgemeester en wethouders van
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